
 1 

 
 

SILLAMÄE LINNA VALIMISKOMISJON 
OTSUS 

 
Sill amäe                                                                          23. november 2005.a nr 14 
 
Sill amäe L innavolikogu lii kmete 
registreerimine  
 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 20 lõike 2 ja § 68 lõike 1 alusel 
ning lähtudes 16. oktoobri 2005. a Sill amäe Linnavolikogu valimistulemustest 
Sill amäe linna valimisringkonnas nr 1 
 
Sill amäe Linna Valimiskomisjon    
 
OTSUSTAB: 
 
1. Registreerida Sill amäe linna valimisringkonnas nr 1 Sill amäe Linnavolikogu 

lii kmed: 
 
VL Edasi Koos Meiega 
Viktor Baloban 
 
Erakond Res Publica 
Sergei Rjabkov 
Natalia Muhina 
 
Vene Erakond Eestis 
 Igor Suharukov 
 
Eesti Reformierakond 
Igor Sumarok 
Anatoli Polupan 
Igor Malõšev 
 
Eesti Keskerakond 
Valeri Abramovitš 
Inna Nazarova 
Galina Burkova 
Ain Kiviorg 
Jelena Koršunova 
Vladimir Kisseljov 
Aleksei Voronov 
Galina Fjodorova 
Valentina Zaharenko 
$QGUHL�äRJD 
Aleksandr Kanev 
Valeri Kuznetsov 



 2 

 
VL Sill amäe - Tuleviku L inn 
Jevgeni Terentjev 
Elvi Larka 

 
2. Avaldada käesolev otsus 24. novembri 2005. a ajalehes “Sill amäeski Vestnik” . 
 
3. Sill amäe Linnavolikogu lii kmete volitused algavad käesoleva otsuse 
avalikustamisele järgneval päeval. 
 
4. Otsus jõustub allakirjutamisega. 
 
5. Vastavalt Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse §-le 64 võib huvitatud 
isik esitada otsuse peale kaebuse Ida-Viru Maakonna Valimiskomisjonile. Kaebus 
esitatakse Ida –Viru Maakonna Valimiskomisjonile otsuse tegemisest alates kolme 
päeva jooksul. 
 
 
 
 
 
Tõnu Uustalu 
Komisjoni esimees 


